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Sprechstunden in der vorlesungsfreien Zeit Fruhjahr 2023

Theresa Ameling
Tel. 2180-5128
Raum 3529

27.02.2023
27.03.2023

Bitte Anmeldung per Mail!
Theresa.Ameling@edu.lmu.de

Montag
Montag

9:00 - 10:00 Uhr
9:00 - 10:00 Uhr

Kathe Busch
Tel. 2180-5026

28.02.2023
22.03.2023

Mittwoch
Mittwoch

11:00 - 12:00 Uhr
11:00 - 12:00 Uhr

Raum 3528

Bitte Anmeldung per Mail!
Lio.Durner@edu.lmu.de

Raum 3525 Bitte Anmeldung per Mail! Alternative Termine nach Absprache moglich.
K.busch@edu.lmu.de

Lio Durner Donnerstag 20.02.2023 11:30 - 12:30 Uhr

Tel. 2180-5127 Montag 20.03.2023 9:00 - 10:00 Uhr

Prof. Dr. Thomas Breucker
Tel. 2180-5122

Raum 3523

Mittwoch 15.02.2023
Mittwoch 15.03.2023
Mittwoch 12.04.2023

Bitte Anmeldung per Mail eine Woche vor dem Sprechstundentermin! Die
Sprechstunde findet via Zoom statt. Weitere Termine sind nach Absprache

14:00 -15:00 Uhr
14:00 -15:00 Uhr
14:00 -15:00 Uhr

Raum 3319

Bitte Anmeldung per Mail!
S.Lampka@edu.lmu.de

moglich.

Thomas.Breucker@edu.lmu.de
Stephanie Lampka Mittwoch 15.02.2023 09:00 - 10:00 Uhr
Tel. 2180-5188 Dienstag 21.03.2023 10:00 - 11:00 Uhr

Janina Minge
Tel. 2180-5128

Raum 3529

28.02.2023
15.03.2023

Dienstag
Mittwoch

Bitte Anmeldung per Mail!
J.Minge@edu.lmu.de

12:30 - 13:30 Uhr
11:00 - 12:00 Uhr

Dr. Kathrin Wilfert
Tel. 2180-5188

Raum 3319

13.02.2023
06.03.2023

Montag
Montag

Bitte Anmeldung per Mail!
Kathrin.Wilfert@edu.lmu.de

13:00 - 14:00 Uhr
11:00 - 12:00 Uhr

Franziska Wimmer
Tel. 2180-5128

Raum 3525

15.02.2023
13.03.2023

Mittwoch
Montag

Bitte Anmeldung per Mail!
Franziska.Wimmer@edu.Imu.de

09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr




